
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา 

1. หน่วยงาน   จังหวัดสมุทรสาคร 

2. เลขท่ีโครงการ  66049132036 

3. ช่ือโครงการ ประกวดราคาซื้อเลนส์แก้วตาเทียม จำนวน ๓ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 
4. งบประมาณ  9,337,000.00 บาท 
5. ราคากลาง  9,337,000.00 บาท 
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มดีังนี้  

ลำดับ รายการพิจารณา เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ 
1 เลนส์แก้วตาเทียมชนิดพับได้ขนาด 6.0  มม. 0105561112707 บริษัท อินโนเทค เซอร์จิคอล จำกดั 6,685,000.00 

2 
เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้ แบบกรองแสงยู
วี 

0105561112707 บริษัท อินโนเทค เซอร์จิคอล จำกดั 1,397,500.00 

3 
เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มแบบมองระยะเดียว
พร้อมใช้ 

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกดั 1,245,000.00 

 

7. ผู้ที่ได้รับการคดัเลือก ได้แก ่

ลำดับ 
เลขประจำตัว 

ผู้เสยีภาษีอากร ช่ือผู้ขาย 
เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP 

เลขท่ีสญัญา / 
ใบสั่งซื้อ 

วันท่ีทำสัญญา / 
ใบสั่งซื้อ จำนวนเงิน สถานะสญัญา เหตุผลที่คัดเลือก 

1 0105539106911 
บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา 
จำกัด 

670404000710 220/2567 17/05/2567 1,245,000.00 
จัดทำสญัญา/

PO แล้ว 
เป็นผู้มีคณุสมบัตติรงตาม

เงื่อนไขที่กำหนด 

2 0105561112707 
บริษัท อินโนเทค เซอร์
จิคอล จำกัด 

670204001405 189/2567 18/04/2567 8,035,000.00 
จัดทำสญัญา/

PO แล้ว 
เป็นผู้มีคณุสมบัตติรงตาม

เงื่อนไขที่กำหนด 


